מה במבזק

דנר' הסבר

דברי הסבר

■ תקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים)(תיקון מס' 3), התשפ"ד - 2024

חוזר

■ מבצע הפחתת קנסות בשיעור 100% למעסיקים שישלמו באתר האישי

מאמר

■ מתי המעסיק צריך לתת טופס 161?

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

ביום 23.7.24 פרסם ברשומות תיקון לתקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים)(תיקון מס' 3), התשפ"ד - 2024.

תקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים)(תיקון מס' 3), התשפ"ד - 2024

נו"ד מיטל דולב בלם

ביום 23.7.24 פרסם ברשומות תיקון לתקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים)(תיקון מס' 3), התשפ"ד - 2024 (להלן: "התיקון"), שעניינו כללים למשיכת פקדון לעובדים זרים. להלן עיקרי התיקון:

חוק עובדים זרים, התשנ"א -1991 קובע הוראות בדבר הפקדת כספים לעובד זר בקרן או בפיקדון ייעודי. תקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים), התשע"ו -2016 (להלן: "התקנות") קובעות חובת הפקדת כספים לפיקדון מיוחד וכן את המנגנון להפקדות ביחס למעסיקי עובדים זרים בענפי הבניין, הסייעוד, והטכנולוגיה הייחודית ומלונאות.

התיקון לתקנות קובע כי עובד זר המבקש לקבל את כספי הפיקדון יגיש לממונה בקשה בכתב כמפורט להלן:

1.